
EarFun Air S
skutečně bezdrátová sluchátka

s aktivním potlačením hluku

Součásti výrobku

Nabíjení Technické údaje

Propojení s novým zařízením – možnost A Propojení s novým zařízením – možnost B

Párování sluchátekZpůsob použití

Schéma výrobku

EarFun Air S nabíjecí pouzdro koncovky do uší (XS, S, M, L)

návod k použití
USB kabel typ C

1. Vyberte koncovku, která do vašeho ucha nejlépe padne.

2. Rozlište levé a pravé sluchátko.

3. Vložte sluchátko do zvukovodu a otočením jej upevněte.

1. Před nabíjením sluchátka a zásuvku USB-C pečlivě vysušte.

2. Před použitím ze sluchátek odstraňte ochranný film.

3. Otevřením či zavřením nabíjecího pouzdra se aktivuje kontrolka stavu akumulátoru.

4. Vložte sluchátka zpět do nabíjecího pouzdra a sluchátka se začnou nabíjet.

5. Před prvním použitím nabijte na maximum jak sluchátka, tak nabíjecí pouzdro.

• Nabíjení je možné přes kabel USB-C.

•  Bezdrátová nabíjecí stanice není součástí 

balení.

bliká rychle modře

Poznámka: Nemáte-li sluchátka správně nasazená, může to mít vliv na účinnost funkce 

potlačování hluku.

1. krok Zrušte párování sluchátek propojených se zařízením. Sluchátka ztratí 

spojení a vstoupí do režimu párování.

2. krok Vyhledejte nové zařízení a navažte spojení.

1. krok Vložte sluchátka zpět do nabíjecího  pouzdra a ověřte, zda se nabíjejí. 

Kryt nechejte otevřený a stiskněte a po dobu 3 sekund podržte tlačítko  

na pouzdru, dokud nezačnou kontrolky na sluchátkách rychle blikat 

modře.

2. krok Vyhledejte nové zařízení a navažte spojení.

První párování se zařízením

1. krok: Otevřete pouzdro, sluchátka se automaticky zapnou a přepnou se do režimu párování.

2. krok: Zapněte Bluetooth na svém zařízení a nechejte vyhledat přístroje v okolí.

3. krok: Ze seznamu dostupných přístrojů vyberte „EarFun Air S” (bude-li vyžadováno heslo, 

zadejte ‚0000’).

Poznámky:

• Sluchátka se po otevření pouzdra automaticky spojí se zařízením, se kterým byla spárována naposledy.

• Každé sluchátko lze  používat nezávisle.

zóna dotykového ovládání

mikrofon

kontrolkasluchátek

nabíjecí kontakty

nabíjecí zásuvka USB-C

nabíjecí pouzdro

tlačítko reset

kontrolka akumulátoru

zelená > 30 %

oranžová < 30 %

červená < 10 %

červená bliká < 1 %

červená – nabíjí se

zelená – nabito

Před použitím ze 

sluchátek odstraňte 

ochranný film.

Stav akumulátoru:

je potřeba nabíjet

verze Bluetooth 5.2

frekvence Bluetooth 2,402 GHz – 2,480 Ghz

vyzařovaný výkon Bluetooth <7 dBm (pro EU)

profily Bluetooth A2DP, AVRCP, HFP, HSP

maximální funkční dosah 15 m (bez překážek)

kapacita akumulátoru 40 mAh x 2 (sluchátka); 500 mAh (pouzdro)

doba nabíjení 1 hodina (sluchátka);  2 hodiny (pouzdro USB-C);

 3,5 hodiny (pouzdro bezdrátově)

doba přehrávání s vypnutým ANC až 6 hodin, celkem 30 hodin 

s dobíjecím pouzdrem (záleží na hlasitosti a zvuku)

 se zapnutým ANC až 5 hodin, celkem 25 hodin s 

dobíjecím pouzdrem (záleží na hlasitosti a zvuku)

vstup napájení stejnosměrných 5 V / 1 A

rozměry 56 x 65 x 31 mm

hmotnost 52 g

původní

zařízení

nové

zařízení



Funkce

Kontrolky sluchátek

Řešení problémů

Reset a opakované připojení

přehrát/pozastavit klepnout dvojitě (L/P)

další stopa klepnout trojitě (P)

zvýšit hlasitost klepnout a držet (P)

ubrat hlasitost klepnout a držet (L)

přijmutí/ukončení hovoru klepnout dvojitě (L/P)

odmítnutí hovoru klepnout a držet 2 s (L/P)

odpovědět na druhý hovor klepnout trojitě (L/P)

a přidržet první hovor

potlačování hluku / klepnout a držet 2 s (L)

zvuk z okolí / běžný režim

zap./vyp. herní režim klepnout trojitě (L)

NEOX GROUP s.r.o.       www.neoxgroup.cz

? Je možné používat každé sluchátko samostatně?

– Ano, každé sluchátko lze používat samostatně.

? Sluchátka se zapnou, ale nespojí se s mým zařízením.

– Aby se sluchátka mohla spojit se zařízením, nejprve na svém zařízení zapněte Bluetooth, 

pak ze seznamu přístrojů pro spárování vyberte ‚EarFun Air S’. Pokud i přesto sluchátka 

nenaváží spojení, zkuste provést jejich reset nebo se obraťte na oddělení služeb 

zákazníkům.

? Proč není spojení stabilní a občas se přerušuje?

– Mezi sluchátky a Bluetooth zařízením nesmí být žádné překážky. V okolí také nesmí být 

žádné radiové a WiFi rušení.

? Jaký je dosah sluchátek s Bluetooth?

– Sluchátka s Bluetooth mají maximální dosah 15 metrů bez překážek. Skutečný dosah však 

závisí na způsobu použití a okolním prostředí

? Mají sluchátka ovladač hlasitosti?

– Ano. Stiskem a držením levého sluchátka snížíte hlasitost a stiskem a držením pravého 

sluchátka hlasitost zvýšíte.

Zapnutí/vypnutí

Otevřete nabíjecí pouzdro a sluchátka se automaticky zapnou.

Vraťte sluchátka zpět do pouzdra. Uzavřete pouzdro a sluchátka se 

automaticky vypnou.

Poznámka: Nejsou-li sluchátka připojena k žádnému zařízení, automaticky se po 10 minutách 

vypnou, aby šetřila akumulátor.

Pokud selže vzájemné spojení sluchátek nebo spojení sluchátek a Bluetooth zařízení, 

postupujte následovně:

1. Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra.

2. Ponechejte pouzdro otevřené, stiskněte a držte tlačítko na pouzdře po dobu nejméně 

8 sekund, dokud kontrolka na obou sluchátkách neblikne fialově. Tím jsou sluchátka 

resetována.

3. Vymažte na Bluetooth zařízení původní spojení a opakujte připojení „EarFun Air S”.

Přehrávání hudby

Používání hands-free

Zapnutí hlasového asistenta

Ovládání potlačování  hluku

Herní režim / režim s malým zpožděním

? Sluchátka se nezapínají.

– Dobijte akumulátor ve sluchátcích. Je-li akumulátor nabitý a přesto se nic neděje nebo 

pokud není možné nabít dobíjecí pouzdro, obraťte se v rámci záruky na oddělení služeb 

zákazníkům.

? Je dobíjecí pouzdro voděodolné?

– Ne. Sluchátka jsou odolná proti potu a vodě, ale dobíjecí pouzdro voděodolné není.

? Vypínají se sluchátka automaticky?

– Sluchátka zůstávají zapnutá, dokud mají navázané spojení se zařízením. Nepoužívají se pro 

přehrávání zvuku, přepnou se do režimu úspory napájení a probudí se, jakmile se začne 

přehrávat zvuk. Nejsou-li sluchátka s žádným zařízením spojená, automaticky se vypnou po 

10 minutách.

Odpovědi na další otázky a další informace získáte na www.myearfun.com nebo e-mailem na 

adrese service@myearfun.com

zapnutí vypnutí

fialově blikne

zapnutí modrá kontrolka bliká 1 sekundu

vypnutí červená kontrolka bliká 1 sekundu

režim párování kontrolka bliká modře

úspěšné navázání spojení kontrolka zhasne

obnovení továrního nastavení kontrolka bliká fialově

Párování a spojení dvou zařízení současně
1. krok Spárujte sluchátka s prvním zařízením a ponechejte je spárovaná.

2. krok Ponechejte sluchátka v nabíjecím pouzdře, stiskněte a po dobu 3 sekund 

držte stisknuté tlačítko na pouzdře, dokud nezačne rychle blikat 

kontrolka. Poté se sluchátka přepnou do režimu párování a odpojí se od 

prvního zařízení.

3. krok Vyhledejte sluchátka na druhém zařízení a proveďte jejich párování.

4. krok Ručně opakujte spojení sluchátek s prvním zařízením.

Poznámka: Po dokončení nastavení Sluchátka se automaticky spojí s oběma 

zařízeními.

zařízení A zařízení Azařízení B

L/P

L/P

L/P

L/P

L

P

P

P

hlasový asistent klepnout a držet 2 s (P)

• Zapnutím herního režimu se zkrátí prodleva zvuku na 100 ms a zlepší se tak příjem zvuku 

ve hrách a při sledování filmů, ale zkrátí se dosah bezdrátového přenosu zvuku. Když 

používáte sluchátka pro poslech hudby, doporučujeme herní režim vypnout.

•  V normálním režimu mají sluchátka prodlevu zhruba 200 ms.

•  Technologie Bluetooth neumožňuje prodlevu zcela odstranit.

Zapomenout toto zařízení

 

 

V režimu Mac: klávesa Windows se používá jako klávesa OPTION a klávesa ALT se používá jako klávesa COMMAND.  

Podsvícení  
Fn + pravý Ctrl = změna režimu podsvícení  
Vlnění, stálé, vlastní, hvězda a vlna.  

Stavová kontrolka  
1. kontrolka Mac: Zůstává rozsvícená v režimu Mac a vypnutá v režimu Windows.  
2. kontrolka Caps Lock: Zůstává rozsvícená, když je klávesnice přepnutá do režimu psaní verzálek, a vypnutá, když 

klávesnice píše minusky.  
3. kontrolka Bluetooth: Bluetooth 1: červená, Bluetooth 2: zelená, Bluetooth 3: modrá, 2,4 GHz: bílá.  
4. kontrolka nabíjení/nízkého stavu akumulátoru: Kontrolka zůstává rozsvícená po dobu 5 sekund, když je zapnutá. 

Kontrolka bliká pomalu bíle, když je akumulátoru dochází energie. Kontrolka svítí červeně během nabíjení a zhasne po 
skončení nabíjení.  

5. Podsvícení klávesnice bliká, má-li akumulátor málo energie.  

Kabelový režim  
Připojte dodávaný kabel ke klávesnici a jeho druhý konec do USB zásuvky svého počítače.  
Stiskem Fn + 5 přepnete klávesnici do kabelového režimu.  

Režim 2,4 GHz  
Přiložený USB přijímač zasuňte do zásuvky USB ve svém počítači. Stiskem Fn + 4 přepnete klávesnici do režimu 2,4 GHz.  

Párování Bluetooth  
1. Stiskem a přidržením kombinace kláves režimu Bluetooth 1, 2 nebo 3 (Fn + 1/2/3) po dobu delší než 3 sekundy 

spárujete klávesnici s novým zařízením. Kontrolka Bluetooth bude blikat červeně/zeleně/modře a klávesnice bude pro 
okolní počítače zjistitelná po dobu 60 sekund.  

2. Postupujte podle níže uvedených pokynů a dokončete Bluetooth párování se svým zařízením.  
Jakmile bude spojení úspěšně navázáno, kontrolka zhasne.  
(1) Zapněte nastavení Bluetooth na svém zařízení.  
(2) Ze seznamu zvolte „Rapoo 3.0KB“ nebo „Rapoo 5.0KB“.  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními  
Přepínání mezi spárovanými zařízeními provedete krátkým stiskem kombinace kláves Fn + 1, Fn + 2, Fn + 4 nebo Fn + 5.  
Klávesnici můžete spojit s až 5 zařízeními současně. (3 zařízení přes Bluetooth, 1 zařízení přes kabel a 1 zařízení přes USB 
přijímač.)  
Požadavky na zařízení  
Windows® 7/8/10 nebo Mac OS X 10.4 a novější  
Bezpečnostní pokyny  
Nikdy se nesnažte zařízení otevírat nebo sami opravovat. 
Nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí.  
Zařízení čistěte měkkým, suchým hadrem.  
Řešení problémů  
Potřebujete-li další informace, najdete je na www.rapoo-eu.com.  
Na těchto stránkách je náš dokument s otázkami a odpověďmi (FAQ). Zde můžete také stáhnout nejnovější ovladače a 
návody k použití výrobků.  

 
Vyrobeno v Číně 

Záruka 
Na přístroj se vztahuje dvouletá omezená záruční lhůta, která počíná běžet dnem prodeje. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 
prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
 

 

UPOZORňUJEME ZÁKAZNÍKY, ŽE V PřÍPADě UPLATňOVÁNÍ REKLAMACE BUDOU
ZNEčIŠTěNÁ SLUCHÁTKA Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ AUTOMATICKY DŮVODEM 
K UKONčENÍ REKLAMAčNÍHO PROCESU A NÁSLEDNě BUDOU VRÁCENA ZPěT
ZÁKAZNÍKOVI JAKO NEUZNANÁ REKLAMACE.


